
UCHWAŁA NR XXXIV/276/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
750   Administracja publiczna 15 266,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 15 266,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 266,00 0,00 

   Pismo Urzędu Statystycznego w Rzeszowie  
nr RZE.WE.573.1.2021.159 

  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

150 000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

150 000,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 62 997,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 62 997,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 62 997,00 
   pismo Ministra Finansów  

nr ST3.4750.2.2021 
  

Razem dochody   165 266,00 62 997,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz  
z przepompownią ścieków w Maćkowicach 

10 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 110 000,00 78 921,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 110 000,00 29 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 19 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FE0030-5CC1-43D2-8F4F-8B332245BDC0. Podpisany Strona 1



   Żurawica 0,00 9 000,00 
   Buszkowice 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 620 obręb 
0006 Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116572R w 
miejscowości Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej wraz z przebudową 
przepustu 

110 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 49 921,14 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 921,14 

750   Administracja publiczna 15 266,00 0,00 
 75056  Spis powszechny i inne 15 266,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 701,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 36 834,14 0,00 
 80195  Pozostała działalność 36 834,14 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 802,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 277,49 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
754,65 0,00 

851   Ochrona zdrowia 27 025,12 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 025,12 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 025,12 0,00 
   z rozliczenia 2020r.   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

109 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 
wzdłuż dz. nr 389/10, 1863, 1752, 1754, 
1755 

9 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

90,00 110 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 110 000,00 

   Odbudowa wraz z przebudową Dworku 
"Rządcówka" zlokalizowanego przy  
ul. Wyszyńskiego w Żurawicy wraz  
z zagospodarowaniem terenu 

0,00 110 000,00 

   śr. własne - 110 000,00   
 92195  Pozostała działalność 90,00 0,00 
  

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

90,00 0,00 

Razem wydatki    318 215,26 188 921,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FE0030-5CC1-43D2-8F4F-8B332245BDC0. Podpisany Strona 2



§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 27.025,12 zł w związku z rozliczeniem dochodów 
i wydatków 2020 roku związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikających z ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Zwiększony deficyt w kwocie 27.025,12 zł 
zostanie sfinansowany przychodami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 27.025,12 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) z przeznaczeniem na finansowanie deficytu: 

 § 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

27 025,12 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FE0030-5CC1-43D2-8F4F-8B332245BDC0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-02-25T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




